

评标报告

一、项目基本情况

- 1、采购人：封丘县教育体育局
- 2、代理机构：新乡市丰成工程管理有限公司
- 3、项目名称：2024年改善普通高中办学条件封丘县第一中学教室智慧黑板购置项目
- 4、项目编号：(县区)2025ZBDL122号
- 5、开标时间：2025年08月20日 08:30

开标地点：封丘第四开标室

二、投标文件递交情况及开标情况

2025年08月20日 08:30，本项目进行了电子开标。按规定上传（递交）电子投标文件的投标人共有 20 家，

投标人及开标记录情况如下：

序号	供应商	投标报价(元)	交货期
1	河南娇峰电子科技有限公司	3999900.0	签订合同后 29 日历天内完成
2	河南新电信息科技有限公司	2816000.0	自签订合同之日起 30 日历天
3	河南省迈创威电子科技有限公司	2632200.0	30 日历天
4	四川长虹教育科技有限公司	4074000.0	自签订合同之日起 30 日历天
5	河南精微教育科技有限公司	4200000.0	自签订合同之日起 15 日历天
6	新乡市诚信电子有限公司	3580000.0	自签订合同之日起 30 日历天
7	新乡市意胜科贸有限公司	3278800.0	自签订合同之日起 30 日历天
8	新乡市辰烁网络技术有限公司	3566600.0	自签订合同之日起 30 日历天
9	郑州金益智远电子科技有限公司	3880000.0	自签订合同之日起 30 日历天
10	河南升降建设工程有限公司	4221741.6	自签订合同之日起 30 日历天
11	新乡市新联科贸有限公司	3712000.0	自签订合同之日起 30 日历天
12	河南省封丘县新华书店有限公司	3590800.0	自签订合同之日起 30 日历天
13	新乡市茂宏电子有限公司	3111000.0	自签订合同之日起 30 日历天
14	河南新质教育科技有限公司	4292000.0	自签订合同之日起 30 日历天

15	河南瑞事达教学设备有限公司	4178620.0	自签订合同之日起 30 日历天
16	中国移动通信集团河南有限公司 新乡分公司	3830000.0	自签订合同之日起 30 日历天
17	河南闪迅科技有限公司	3939800.0	自签订合同之日起 30 日历天
18	河南海思智能科技有限公司	3850000.0	自签订合同之日起 30 日历天
19	宏本建设工程河南有限公司	4300000.0	自签订合同之日起 30 日历天
20	河南述恒瑞祥文化传播有限公司	4262120.0	自签订合同之日起 30 日历天

三、资格审查情况：

序号	评审因素	投标单位及评审意见						
		河南瑞事达教学设备有限公司	河南娇峰电子科技有限公司	河南升隆建设工程有限公司	新乡市辰烁网络技术有限公司	新乡市茂宏电子有限公司	四川长虹教育科技有限公司	新乡市诚信电子有限公司
1	法定代表人身份证明或法人授权委托书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	本项目的特定资格条件资料	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

序号	评审因素	投标单位及评审意见						
		河南省封丘县新华书店有限公司	河南海思智能科技有限公司	河南省迈创威电子科技有限公司	宏本建设工程河南有限公司	河南新电子信息科技有限公司	河南闪迅科技有限公司	郑州金益智远电子科技有限公司
1	法定代表人身份证明或法人授权委托书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

2	本项目的特定资格条件资料	通过						
3	满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定	通过						
	汇总	通过						

序号	评审因素	投标单位及评审意见						
		河南新质教育科技有限公司	河南精微教育科技有限公司	新乡市意胜科贸有限公司	新乡市新联科贸有限公司	河南述恒瑞祥文化传播有限公司	中国移动通信集团河南有限公司新乡分公司	
1	法定代表人身份证明或法人授权委托书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	
2	本项目的特定资格条件资料	通过	通过	通过	通过	通过	通过	
3	满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定	通过	通过	通过	通过	通过	通过	
	汇总	通过	通过	通过	通过	通过	通过	

资格审查人员：高翔

四、评标委员会组成情况

评标委员会成员:李纪刚;王艳;郭华;闪永强;赵开新

五、评标方法

- 1、本项目采用综合评分法。
- 2、评标标准：详见招标文件。

六、评标情况及说明

1、符合性审查情况：

序号	评审因素	投标单位及评审意见						
		河南瑞事达教学设备有限公司	河南娇峰电子科技有限公司	河南升隆建设工程有限公司	新乡市辰烁网络技术有限公司	新乡市茂宏电子有限公司	四川长虹教育科技有限公司	新乡市诚信电子有限公司
1	投标函	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	采购项目承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	反商业贿赂承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	使用绿色包装承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	服务承诺	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	开标一览表	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	报价明细表	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
8	技术偏离表	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
9	政府采购节能、环保产品汇总表	通过	通过	不通过	通过	通过	通过	通过
10	其它材料	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	不通过	通过	通过	通过	通过

序号	评审因素	投标单位及评审意见						
		河南省封丘县新华书店有限公司	河南省海思智能科技有限公司	河南省迈创威电子科技有限公司	宏本建设工程河南有限公司	河南新电信信息科技有限公司	河南闪电讯科技术有限公司	郑州金益智远电子科技有限公司
1	投标函	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	采购项目承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	反商业贿赂承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

4	使用绿色包装承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	服务承诺	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	开标一览表	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	报价明细表	通过	通过	不通过	通过	通过	通过	通过
8	技术偏离表	通过	通过	不通过	通过	通过	通过	通过
9	政府采购节能、环保产品汇总表	不通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
10	其它材料	通过	通过	通过	不通过	不通过	通过	通过
	汇总	不通过	通过	不通过	不通过	不通过	通过	通过

序号	评审因素	投标单位及评审意见						
		河南新质教育科技有限公司	河南精微教育科技有限公司	新乡市意胜科贸有限公司	新乡市新联科贸有限公司	河南述恒瑞祥文化传播有限公司	中国移动通信集团河南有限公司新乡分公司	
1	投标函	通过	通过	通过	通过	通过	通过	
2	采购项目承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	
3	反商业贿赂承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	
4	使用绿色包装承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	
5	服务承诺	通过	通过	通过	通过	通过	通过	
6	开标一览表	通过	通过	通过	通过	通过	通过	
7	报价明细表	通过	通过	通过	通过	通过	通过	
8	技术偏离表	不通过	通过	通过	通过	通过	通过	
9	政府采购节能、环	不通过	通过	不通过	不通过	不通过	通过	

	保产品汇总表							
10	其它材料	通过	通过	通过	通过	通过	不通过	
	汇总	不通过	通过	不通过	不通过	不通过	不通过	

废标情况：

序号	单位名称	无效文件/废标原因	无效文件节点
1	河南升隆建设工程有限公司	政府采购节能、环保产品汇总表不满足招标文件要求	符合性审查
2	河南省封丘县新华书店有限公司	不满足招标文件要求，政府采购节能、环保产品汇总表无 OPS 电脑	符合性审查
3	河南省迈创威电子科技有限公司	报价明细表、技术偏离表不满足招标文件格式要求，缺项目名称	符合性审查
4	宏本建设工程河南有限公司	不满足招标文件第五章“所有货物质保期及售后服务期均不少于 6 年”的要求	符合性审查
5	河南新电信息科技有限公司	不满足招标文件第五章“所有货物质保期及售后服务期均不少于 6 年”的要求	符合性审查
6	河南新质教育科技有限公司	技术偏离表不满足招标文件格式要求，缺项目名称。不满足招标文件要求，政府采购节能、环保产品汇总表缺 OPS 电脑	符合性审查
7	新乡市意胜科贸有限公司	不满足招标文件要求，缺 OPS 电脑节能证书	符合性审查
8	新乡市新联科贸有限公司	不满足招标文件要求，缺 OPS 电脑节能证书	符合性审查
9	河南述恒瑞祥文化传播有限公司	不满足招标文件要求，缺 OPS 电脑节能证书	符合性审查
10	中国移动通信集团河南有限公司新乡分公司	不满足招标文件第五章“所有货物质保期及售后服务期均不少于 6 年”的要求，投标文件质保期前后不一致	符合性审查

2、详细评审（商务、技术、报价打分）情况：

供应商	商务标部分	技术标部分	价格标部分	得分合计	供应商最终排名
河南海思智能科技有限公司	25.0	38.4	22.23	85.63	1
新乡市辰烁网络技术有限公司	19.0	34.8	30.0	83.8	2
郑州金益智远电子科技有限公司	22.6	37.2	22.06	81.86	3
河南精微教育科技有限公司	18.6	35.4	25.48	79.48	4
新乡市诚信电子有限公司	16.2	33.0	29.89	79.09	5

新乡市茂宏电子有限公司	14.4	35.4	27.51	77.31	6
四川长虹教育科技有限公司	21.0	34.2	21.01	76.21	7
河南娇峰电子科技有限公司	18.2	33.6	21.4	73.2	8
河南瑞事达教学设备有限公司	18.6	33.6	20.48	72.68	9
河南闪迅科技有限公司	8.4	33.6	21.73	63.73	10

新乡市茂宏电子有限公司得分表

评委		闪永强	郭华	赵开新	王艳	李纪刚
商务标部分 (31.0分)	产品质量保障					
	提供厂家针对本项目的触控一体机、光能黑板、视频展台售后服务承诺函	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
	所投触控一体机及视频展台制造厂商具有有效的“质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书”“有害物质过程管理体系认证证书”	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
	质量保证措施	4.0	4.0	4.0	6.0	6.0
	供货方案	4.0	4.0	4.0	6.0	6.0
	售后服务	4.0	4.0	4.0	6.0	6.0
技术标部分 (39.0分)	投标产品技术参数	30.0	30.0	30.0	30.0	30.0
	安装调试方案	6.0	3.0	6.0	6.0	6.0
价格标部分 (30.0分)	投标报价	27.51	27.51	27.51	27.51	27.51
合计		77.31				

河南瑞事达教学设备有限公司得分表

评委		闪永强	郭华	赵开新	王艳	李纪刚
商务标部分 (31.0分)	产品质量保障					
	提供厂家针对本项目的触控一体机、光能黑板、	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0

	视频展台售后服务承诺函					
	所投触控一体机及视频展台制造厂商具有有效的“质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书”“有害物质过程管理体系认证证书”	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0
	质量保证措施	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0
	供货方案	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0
	售后服务	4.0	2.0	4.0	4.0	4.0
技术标部分（39.0分）	投标产品技术参数	30.0	30.0	30.0	30.0	30.0
	安装调试方案	3.0	3.0	6.0	3.0	3.0
价格标部分（30.0分）	投标报价	20.48	20.48	20.48	20.48	20.48
合计		72.68				

郑州金益智远电子科技有限公司得分表

评委		闪永强	郭华	赵开新	王艳	李纪刚
商务标部分（31.0分）	产品质量保障					
	提供厂家针对本项目的触控一体机、光能黑板、视频展台售后服务承诺函	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0
	所投触控一体机及视频展台制造厂商具有有效的“质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书”“有害物质过程管理体系认证证书”	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0
	质量保证措施	4.0	6.0	6.0	6.0	6.0
	供货方案	4.0	6.0	4.0	6.0	6.0
	售后服务	4.0	4.0	6.0	4.0	6.0
技术标部分（39.0分）	投标产品技术参数	30.0	30.0	30.0	30.0	30.0
	安装调试方案	6.0	6.0	6.0	9.0	9.0

价格标部分（30.0分）	投标报价	22.06	22.06	22.06	22.06	22.06
合计	81.86					

河南海思智能科技有限公司得分表

评委		闪永强	郭华	赵开新	王艳	李纪刚
商务标部分（31.0分）	产品质量保障					
	提供厂家针对本项目的触控一体机、光能黑板、视频展台售后服务承诺函	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0
	所投触控一体机及视频展台制造厂商具有有效的“质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书”“有害物质过程管理体系认证证书”	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0
	质量保证措施	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0
	供货方案	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0
	售后服务	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0
技术标部分（39.0分）	投标产品技术参数	30.0	30.0	30.0	30.0	30.0
	安装调试方案	9.0	6.0	9.0	9.0	9.0
价格标部分（30.0分）	投标报价	22.23	22.23	22.23	22.23	22.23
合计	85.63					

河南娇峰电子科技有限公司得分表

评委		闪永强	郭华	赵开新	王艳	李纪刚
商务标部分（31.0分）	产品质量保障					
	提供厂家针对本项目的触控一体机、光能黑板、视频展台售后服务承诺函	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0
	所投触控一体机及视频展台制造厂商具有有效的“质量管理体系认证证书、环境管理体系认	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0

	证证书” “有害物质过程管理体系认证证书”					
	质量保证措施	4.0	4.0	4.0	2.0	4.0
	供货方案	4.0	4.0	4.0	2.0	4.0
	售后服务	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0
技术标部分（39.0分）	投标产品技术参数	30.0	30.0	30.0	30.0	30.0
	安装调试方案	3.0	3.0	3.0	3.0	6.0
价格标部分（30.0分）	投标报价	21.4	21.4	21.4	21.4	21.4
合计		73.20				

四川长虹教育科技有限公司得分表

评委		闪永强	郭华	赵开新	王艳	李纪刚
商务标部分（31.0分）	产品质量保障					
	提供厂家针对本项目的触控一体机、光能黑板、视频展台售后服务承诺函	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0
	所投触控一体机及视频展台制造厂商具有有效的“质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书” “有害物质过程管理体系认证证书”	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0
	质量保证措施	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0
	供货方案	4.0	4.0	4.0	6.0	6.0
	售后服务	4.0	4.0	6.0	6.0	6.0
技术标部分（39.0分）	投标产品技术参数	30.0	30.0	30.0	30.0	30.0
	安装调试方案	3.0	3.0	6.0	3.0	6.0
价格标部分（30.0分）	投标报价	21.01	21.01	21.01	21.01	21.01
合计		76.21				

河南精微教育科技有限公司得分表

评委		闪永强	郭华	赵开新	王艳	李纪刚
商务标部分 (31.0分)	产品质量保障					
	提供厂家针对本项目的触控一体机、光能黑板、视频展台售后服务承诺函	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0
	所投触控一体机及视频展台制造厂商具有有效的“质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书”“有害物质过程管理体系认证证书”	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0
	质量保证措施	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0
	供货方案	4.0	4.0	6.0	6.0	4.0
	售后服务	4.0	2.0	2.0	2.0	4.0
技术标部分 (39.0分)	投标产品技术参数	30.0	30.0	30.0	30.0	30.0
	安装调试方案	6.0	6.0	6.0	6.0	3.0
价格标部分 (30.0分)	投标报价	25.48	25.48	25.48	25.48	25.48
合计	79.48					

新乡市诚信电子有限公司得分表

评委		闪永强	郭华	赵开新	王艳	李纪刚
商务标部分 (31.0分)	产品质量保障					
	提供厂家针对本项目的触控一体机、光能黑板、视频展台售后服务承诺函	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0
	所投触控一体机及视频展台制造厂商具有有效的“质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书”“有害物质过程管理体系认证证书”	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0
	质量保证措施	4.0	4.0	4.0	2.0	2.0

	供货方案	2.0	2.0	4.0	2.0	4.0
	售后服务	4.0	4.0	4.0	2.0	2.0
技术标部分 (39.0 分)	投标产品技术参数	30.0	30.0	30.0	30.0	30.0
	安装调试方案	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0
价格标部分 (30.0 分)	投标报价	29.89	29.89	29.89	29.89	29.89
合计	79.09					

新乡市辰烁网络技术有限公司得分表

评委		闪永强	郭华	赵开新	王艳	李纪刚
商务标部分 (31.0 分)	产品质量保障					
	提供厂家针对本项目的触控一体机、光能黑板、视频展台售后服务承诺函	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0
	所投触控一体机及视频展台制造厂商具有有效的“质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书”“有害物质过程管理体系认证证书”	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0
	质量保证措施	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0
	供货方案	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0
	售后服务	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0
技术标部分 (39.0 分)	投标产品技术参数	30.0	30.0	30.0	30.0	30.0
	安装调试方案	6.0	3.0	6.0	3.0	6.0
价格标部分 (30.0 分)	投标报价	30.0	30.0	30.0	30.0	30.0
合计	83.80					

河南闪迅科技有限公司得分表

评委		闪永强	郭华	赵开新	王艳	李纪刚
商务标部分 (31.0 分)	产品质量保障					

	提供厂家针对本项目的触控一体机、光能黑板、视频展台售后服务承诺函	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
	所投触控一体机及视频展台制造厂商具有有效的“质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书”“有害物质过程管理体系认证证书”	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
	质量保证措施	2.0	2.0	4.0	2.0	4.0
	供货方案	2.0	2.0	4.0	4.0	4.0
	售后服务	2.0	2.0	2.0	2.0	4.0
技术标部分（39.0分）	投标产品技术参数	30.0	30.0	30.0	30.0	30.0
	安装调试方案	3.0	3.0	3.0	3.0	6.0
价格标部分（30.0分）	投标报价	21.73	21.73	21.73	21.73	21.73
合计		63.73				

七、其他需要说明的情况：无

八、评标委员会授标建议，经评标委员会评审，评标结果如下：

序号	推荐中标候选人	供应商	得分合计
1	第一中标候选人	河南海思智能科技有限公司	85.63
2	第二中标候选人	新乡市辰烁网络技术有限公司	83.80
3	第三中标候选人	郑州金益智远电子科技有限公司	81.86

评标委员会编制评标报告并签字确认：

2025年08月20日